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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Hoff & 
Sørensen Arkitekter MAA K/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hellerup, den  29. juni 2022  

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Rolf Martin Sørensen 
 
 
 
 

Gitte Kilsgaard Hoff 
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Til kapitalejerne i Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S for perioden 1. januar - 31. december 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 29. juni 2022  

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
Johnny Miltoft 
Registreret revisor 
mne6376 
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Selskabet Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S 
Gammel Vartov Vej 6B, kl. 
2900  Hellerup 

  
  Telefon: 39 62 86 00    
    
   CVR-nr.: 24 25 46 90 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Rolf Martin Sørensen 

 Gitte Kilsgaard Hoff 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive arkitekt- og tegnestuevirksomhed og anden virksomhed i forbindelse 
hermed.  

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb.  

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.  

 
Skat af årets resultat 
Selskabet (K/S) er ikke et selvstændig skattesubjekt, og der beregnes og hensættes ikke skat af årets resultat. Skatte-
beregningen og skatteopkrævning sker hos de enkelte virksomhedsdeltagere. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0-20 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  4.659.839 4.497 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.818.373 -2.104 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -54.348 -51 
     

 DRIFTSRESULTAT  2.787.118 2.342 
   

   Andre finansielle indtægter  44.472 6 

   Andre finansielle omkostninger  -18.109 -13 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.813.481 2.335 
     

 ÅRETS RESULTAT  2.813.481 2.335      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  2.813.481 2.335 
     

 DISPONERET I ALT  2.813.481 2.335      
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   Goodwill  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 0 
     

   Grunde og bygninger  171.000 190 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  398.283 300 

   Indretning af lejede lokaler  0 5 
     

   Materielle anlægsaktiver  569.283 495 
     

   ANLÆGSAKTIVER  569.283 495 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.986.844 2.257 

   Andre tilgodehavender  2.339.856 2.095 

   Periodeafgrænsningsposter  0 40 
     

 Tilgodehavender  5.326.700 4.392 
     

   Likvide beholdninger  1.099.190 1.600 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.425.890 5.992 
     

   

 AKTIVER  6.995.173 6.487      
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 Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

 PASSIVER    

   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital  50.000 50 

   Overført resultat  6.021.686 5.587 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  -1.890.855 -2.378 
     

   EGENKAPITAL  4.180.831 3.259 
     

   

   Anden gæld  138.007 136 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  138.007 136 
     

   Kreditinstitutter  62.615 69 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  143.125 288 

   Anden gæld  2.470.595 2.735 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.676.335 3.092 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.814.342 3.228 
     

   

 PASSIVER  6.995.173 6.487      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 

     

   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50 
     

 Overført resultat, primo  3.208.205 3.252 

 Årets resultat  2.813.481 2.335 
     

 Overført resultat ultimo  6.021.686 5.587 
     

 Udloddet udbytte  -1.890.855 -2.378 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  -1.890.855 -2.378 
     

   EGENKAPITAL  4.180.831 3.259 
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 Hoff & Sørensen Arkitekter MAA K/S 

 NOTER 

     

   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  4 4 

   

 Lønninger  1.583.708 1.845 

 Pensioner  203.349 234 

 Andre omkostninger til social sikring  31.316 25 
     

 Personaleomkostninger i alt  1.818.373 2.104      

   

   Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  135.967 138.007 0 
       

 135.967 138.007 0 
       

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har leje- og leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, der på balancedagen udgør:  

 
Leasing af automobiler med variabel leasingafgift på TDKK 4 pr. måned med en resterende løbetid på 5 måne-
der. Samlet forpligtelse andrager TDKK 22. 

 
Virksomheden har endvidere en huslejeforpligtelse.  

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Kilsgaard Hoff
Direktør
På vegne af: Hoff & Sørensen K/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-528348794377
IP: 87.49.xxx.xxx
2022-07-05 14:56:47 UTC

Rolf Martin Sørensen
Direktør
På vegne af: Hoff & Sørensen K/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-483369151733
IP: 80.199.xxx.xxx
2022-07-07 21:20:19 UTC

Johnny Miltoft
Registreret revisor
På vegne af: TimeVision
Serienummer: CVR:38267132-RID:92769750
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-07-08 07:41:54 UTC

Gitte Kilsgaard Hoff
Dirigent
På vegne af: Hoff & Sørensen K/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-528348794377
IP: 80.167.xxx.xxx
2022-07-11 12:35:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
1G

XK
-B

Q
8E

5-
FU

V0
4-

O
2Y

YU
-L

1L
YD

-3
N

XG
D



  
 
 
 
 
 
 BDNYita+r11jv1YpdAmC9eRtmFUcXizf4hju3TtwWcI=


 
heFN15nC9S+X6vLQIKdWgZR0WXCEJNJR9r15vppAlAX0IJeJeleAa5+FhVi3utuDEeT5oHA7oTCM
q6S3i2gIjgXU8sTQy96BJSAZwfsz6vuUPXd6VVDV3nGwbb9wczjNctcI9wAPCT8hRe/2cvFGx5jg
aW0d/u65uAMgJlMk7uso3lvCcLN6Z2Nxe89ZlDUN7s01LDQviuYXI9MjRALEl8BVoIq5pnHAQdo5
mgaIkw40yWYY4GIIUMSWQn2++Zyn6m+FqX/kgTSFI5BC3QhfsQjjFOjOO5nPGUB6edehFdY4KMn4
TRKXR7l+TPsBs6iFxJ0yovYZmqTzNIxRfv0jFQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNjYgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC40NA==
  signingRequestId MTM2OTczODM=
  document_digests 
  _challenge MEhIMDgtWFU1RlctMExQM0QtTzY1T0QtRU82MDEtWEYwU1k=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNSAxNDo1NjoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ATf8jqBkkW2r6GUQ1ApJG18j41JlClkZ6x8vy63Bejw=


 
EJB7lSx1CyugZOZL+/mrEm+luX1IWJpRQyJeOhQfOIvNXOFtZR4g6D+pvrBtwVi7TGDWhKqceELa
vDUvbl6HWpjCPhlucp7OetmhAreRFNXNCmt/5qEChH14NGu9zavSJrG/aHTKSlLdXlSYdQVRuSqT
yl2RPmRCqVMCbPWkfAxNPu4RjHC4Z5qDZa2hBYwa1bkUeFG3Mdb1P7eXQnqGh3FfYHKiA47tIbU5
d9MMgn9e3wyiJiJvtfvDvZ0u87NUlBPfC46XbhaVKmMZNymtTwvDZAsUp3/XZ4WT8gwjZ8Xo0w0v
6rqGCvDuJaLprmAwl75ebTDM7OOX4ahrS7GcLQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2OTczODQ=
  document_digests 
  _challenge RjNPU1gtTlE1RzEtTEVGVUYtNUs3U00tWVY0WU0tREUzMTc=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wNyAyMToxOTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gdpHjpHNYNKjeDVf0CGQRACF+qv45XIACIVrHjbQwwA=


 
QAtz0AawjgxIoDnmNT1YsJCbcI4dyMjdaP4VnraU9M5BiPzq+YEAfxvQfiaaB1kH8EDNn401AGy1
0k7v56i7LZNbU8+AR/lMlHnz6oOtqdFYG/B5Slm8NqkTIxIeO8Pk47CXdMff6BnNjTYIHczp8Lwo
4VktM0/97lbl6kYlOzSBf/tDMudlT5AAO00a04Tb2FfHw2Q0ktddGoT2ftwnklChPQV6G0QCYjuM
wnJrQSuknBMYymzoHQsSfSlT7AUGdeQxm5OUn2YX5WFmtTn7dwFDtgFKPFzWwj3RTQcMtTbRie07
dXTu5/TqXb6+G9HO8gmQYKOxLb3DAGnCO21TjQ==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk9UY3pPREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFZFek1EWXRNMWRRVDA4dE1FZEhSemN0TmpWTFdFZ3RNRVEyUlZFdFRUTlJXa009
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwOCAwOTo0MTo0MCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 btNBd/yv8EC3FVTf9uBWEdIn8KG+GInxNLVAlW2omKo=


 
Gbh3sv4IsaSOFLRnE6B3c19GamihJKOk/76f8Eud3nzqIaoFkUrD3FBhi6Cpq3iDLH320Z8uie0Z
6cFWLaTHB3Da+1PxHpAyTMZhYGfDeHlUSQ1Hqp7jp94sLwOD/4rQa0uj+yCXODNC0+NqGOSOICCt
jhFy5KBua3swPKiR+42QsHLUnY9zomZ8ttRijELMOqOfNQUnBFfx2mZ+qdSHuu38UkFPaPY2eDP+
nwnllwXSaQwTbRKb9jSAi2h0o4+unwaAXq3aFTBl2DghcA57kX1pQHFaT83DSq67MR9E5+2oLY4j
NcHC/1yEeHNIwDxIgwO47It7YiLqLzKVyrWjng==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMy4wLjEyNjQuNDk=
  signingRequestId MTM2OTczODM=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzFHWEstQlE4RTUtRlVWMDQtTzJZWVUtTDFMWUQtM05YR0QiLCJkaWdlc3QiOiJjYTA1NGRjYTdjZjkxMmNhMjhiMjU5YWI1YzU1Y2Y4ZWEwNDA1YTJkZmE0ODZhOWNmY2Q4N2IwMzhhMDI5Y2VkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNklQS0otQ0E4NzgtVVNFUE4tTjcxVVctVEZWQkwtQUszTTAiLCJkaWdlc3QiOiJhMDgwZGZiNjRhZjNlOTM2MWJhMTJjZGFmOGMzYTM2MTNkZDA5M2JiZmNmOWIwMDUyYWRkMGQwMzMyNjJhNjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QjhTUEEtWFpBUzAtU0U3RzUtODQ0NTAtSzU1MkUtQkVLQVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xMSAxMjozNDo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ====================== ================ =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                   IP               Activity                                                                                                                                   
 ========================= ====================== ================ =========================================================================================================================================== 
  2022-07-02 10:57:26 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was created                                                                                                                   
  2022-07-02 11:03:25 UTC   Johnny Miltoft                          A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-02 11:03:26 UTC   Johnny Miltoft                          A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-02 11:28:11 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-02 23:12:37 UTC   Rolf Martin Sørensen   172.225.208.6    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-03 07:55:41 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-03 11:04:11 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-03 11:04:11 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-03 11:04:31 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-03 17:35:44 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-04 11:05:21 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-04 11:05:21 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-04 11:18:32 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-04 12:00:11 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-04 18:38:58 UTC   Rolf Martin Sørensen   172.225.208.0    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-05 11:06:11 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-05 11:06:12 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-05 12:56:43 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   172.225.210.28   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-05 14:55:57 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-05 14:56:05 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-05 14:56:48 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør                 
  2022-07-06 02:55:20 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-06 07:49:40 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-06 07:50:33 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-06 17:22:34 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-06 21:49:12 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 07:59:36 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 07:59:59 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 08:00:03 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 08:00:22 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 08:00:22 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 08:00:33 UTC   Rolf Martin Sørensen   87.49.146.191    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:01:29 UTC   Penneo system          87.49.146.191    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:15:44 UTC   Rolf Martin Sørensen   172.225.208.1    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 08:32:08 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:55:18 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 08:57:46 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 08:57:51 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 09:15:08 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 09:15:08 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 20:29:28 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 20:29:43 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 20:29:56 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Rolf Martin Sørensen" at "rs@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-07 21:19:02 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 21:19:02 UTC   Rolf Martin Sørensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-07 21:19:14 UTC   Rolf Martin Sørensen   80.199.49.74     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:36 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:19:39 UTC   Penneo system          80.199.49.74     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-07 21:20:20 UTC   Rolf Martin Sørensen   80.199.49.74     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                                     
  2022-07-07 21:20:21 UTC   Johnny Miltoft                          A signing request email was sent to "Johnny Miltoft" at "jmi@time.dk"                                                                      
  2022-07-08 06:07:51 UTC   Johnny Miltoft         85.191.187.177   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-08 07:41:13 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-08 07:41:19 UTC   Penneo system          46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:41:55 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2022-07-08 07:41:56 UTC   Johnny Miltoft                          A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-08 07:44:03 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   172.225.210.16   The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-08 07:44:27 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-08 07:44:50 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 08:16:55 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-09 09:10:31 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-09 09:24:08 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-09 09:24:11 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:26 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:24:33 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:41 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.146.255    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 09:25:49 UTC   Penneo system          87.49.146.255    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:01 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-09 14:44:04 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.45.184     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:44:12 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:04 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.45.184     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 14:45:05 UTC   Penneo system          87.49.45.184     The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 18:42:05 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-09 18:42:25 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-09 18:42:27 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-09 18:42:32 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-09 19:48:50 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-09 19:48:50 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-09 19:48:50 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-09 19:49:00 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   87.49.45.184     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-10 18:43:10 UTC   Penneo system                           A signing request reminder email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                
  2022-07-10 19:08:17 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-11 12:09:19 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:09:28 UTC   Johnny Miltoft         46.36.213.138    A signing request email was sent to "Gitte Kilsgaard Hoff" at "gh@hsarkitekter.dk"                                                         
  2022-07-11 12:32:35 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2022-07-11 12:32:37 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   80.167.237.242   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-11 12:33:04 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:05 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:33:11 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:34:33 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   80.167.237.242   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2022-07-11 12:34:41 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document was viewed                                                                                                                    
  2022-07-11 12:35:22 UTC   Penneo system          80.167.237.242   The document signing process was completed                                                                                                 
  2022-07-11 12:35:22 UTC   Gitte Kilsgaard Hoff   80.167.237.242   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, dirigent, direktør, direktør, direktør                 
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